1η-12-1995 στο Πακιστάν, ο οποίος έχει σημανθεί και 
ως (επ.) MUHAMAD (ον.) ABBAS του SADAR DEEN και 
της SHAHNAZ BIBI γεν. την 1η-01-1998 στο Πακιστάν 
για τον οποίο δεν βρέθηκε καταχωρημένος Α.Φ.Μ. και 
είναι αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων είκοσι δύο ευρώ και δεκα-
επτά λεπτών (1.522,17€), ήτοι το τριπλάσιο των αναλο-
γούντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών 

και φόρων, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 
Χαρτοσήμου.